
 

 

های اقتصادی  بندی تشکل بنیان ایران در رتبه های دانش مجمع تشکل

 شد Aموفق به کسب رتبه 

بنیان ایراان  های دانش مجمع تشکل

 Aباای بار دیگا موفق به کسب رتبه 

هرای اترا   توسط معاونت تشکل  

 بازرگانی ایاان شد.

به گزارش روابط عمومی مرجرمرع 

برنریران ایراان   های دانش تشکل

های ارزیرابری مرعراونرت  مولفه

های اتا  بازرگرانری ایراان  تشکل

شامل: حکماانی  عضویت )جربرب 

مشارکت فعالان برشرشنعرنرعرت 

مابوطه(  خدمات  تاثیاگذاری برا 

 گای است. ها و تنظیم سیاست

های اقتصادی یکی از  ارزیابی تشکل

نشستین الزامات تعیین رویرکراد 

نظیا اترا    سازمان های بالادستی

ها  بازرگانی ایاان در تعامل با تشکل

به شمار می آید. طااحی یک مرد  

استاندارد که امکران ارزشریرابری 

متناسب با ابعاد مرشرتربر    جامع

مدیایت تشکل ها را فااهرم آورد 

پیش شاط اجاای طاح رتبه بنردی 

های اقتصادی ایاان محسوب  تشکل

 شود. می

با مبنای معیارهای یاد شده مجمرع 

بنیان ایراان برار  های دانش تشکل

را در مریران   Aدیگا توانسته رتبه 

های زیامرجرمروعره اترا   تشکل

 بازرگانی ایاان کسب کند.
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هییی  روابط عمومی  میعیمیک   ی ی گردآوری و اجرا: 

 بنیین ایران دانش

 12636966390:  لفن  میس

 ال ترونی  : ن ین 
info@daneshbonyan.co 

 daneshbonyan.co: ن ین  سییت

 daneshbonyan1391@:   لگرام

 فهرست 

 بشیشنشار د   های دانش  مجمع تشکل

های اقتصادی موفق به  بیدی تشکل  تبه

 1شد/ Aکسب  تبه 

 الشاشادو    برگزا ی مجمع عمومی فوق

الاشادو  طو  فوق مجمع عمومی عادی به

 2ها/ مجمع تشکل

   بر سی توساه دیجنتال د  نششسش

نامه هفتم توساه با محو ی  اقتصاد بر

 4/دیجنتال

  د  مفاهنم ا لنه صشاد ا  اقشتشصشاد

ای  جشود  بینار مشکلا  عدیدو دان 

 7دا د/

   آشیایی با نحوو استفادو از اعشتشبشا

مالناتی تشحشقشنشق   تشوسشاشه   

 8گذا ی/ سرمایه

  افتتاح نخستنن آزمایشگشاو   نشدشاد

  IECExصد   گواهنیامه ضدانفجا  

 9د  خا  منانه/

  د  و آشیایی با اصول مسشتشیشدسشازی

هشای  دان  فیی د  مجشمشع تششکشل

 11بینار/ دان 

 /11فراخوار 

 هششای  اعضششای مششجششمششع تشششکششل

 12ایرار/ بینار دان 

بنیین خبرنیمه صدای دانش  

40سال پنجم، شماره    

  1402زمستان 

بنیان ایران های دانش مجمع تشکل  
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العاده و مجمع عمومری  نشست مجمع عمومی فو 

هرای  العاده مرجرمرع تشرکرل طور فو  عادی به

بنیان ایاان  با حضور هیات مدیاه و اعضرا   دانش

بهمن در مرحرل اترا   51بعدازظها روز یکشنبه 

 بازرگانی ایاان باگزار شد.

هرای  به گزارش روابط عمومی مجرمرع تشرکرل

بنیان ایاان  تصویب اهداف و موضوع مجمرع  دانش

ها و  ها  تغییا و تصویب آدرس مجمع تشکل تشکل

تغییا و تصویب اساسنامه پیشنهرادی مرجرمرع 

عنوان دستور جبسه مجمع عرمرومری  ها به تشکل

فو  العاده بودند که در این جبسه مورد بحر  و 

 بارسی قاار گافتند.

العاده برا  طور فو  در ادامه  مجمع عمومی عادی به

ارائه گزارشی از عمبکاد هیات مدیراه مرجرمرع 

بنیان توسط سحا بنرکردارپرور   های دانش تشکل

 دبیا کل مجمع آغاز شد.

او در رابطه با خدمات و تسهیلاتی کره مرجرمرع 

بنیان و  های دانش بنیان به شاکت های دانش تشکل

دهد  گزارشی را ارائه کاده و  اعضای خود ارائه می

عورت رایگان  های آموزشی تشصصی که به از دوره

باگزار شد  خدمات مابوط به برهربرود فضرای 

های متعددی کره  وکار و رویدادها و نشست کسب

 در اکوسیستم نوآوری باگزار شد  نام باد.

هرای  در ادامه  رئیس هیات مدیاه مجمع تشرکرل

هرای  بنیان ایاان ضمن تقدیا از فرعرالریرت دانش

های استانی و  دبیاخانه مجمع  به وضعیت تشکل

 لزوم ادامه نقش موثا آنها اشاره کاد.

افشین کلاهی تصایح کاد: ما تمام تلاشرمران را 

عنوان اعضای  خواهیم کاد که این اعضا همچنان به

اعبی در کنار مجمع باشند و چنانچه این اما به ها 

عنوان یک عضو اعبی  عبتی میسا نشد  همواره به

همااه مجمع بوده و از تمام خدمات این تشرکرل 

مرنرد  گونه تبعیضی برهراه بالادستی بدون هیچ

 خواهند بود.

او همچنین  تاثیاگذاری با قانون جهش ترولریرد 

های مابوط به آن  افزایرش  نامه بنیان و آئین دانش

بنیران و  های دانش ظافیت امایه سابازی شاکت

پیگیای ماجاای طاح عیانت را از مرهرمرترایرن 

برنریران  های دانرش دستاوردهای مجمع تشکل

 دانست.

 04سال پنجم، شماره  

 ها العاده مجمع تشکل طور فوق العاده و مجمع عمومی عادی به برگزاری مجمع عمومی فوق
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با اساس این گزارش  پس از ارائه گزارش بازرس و 

های مالی  ورودیه و حق عضویت و  تصویب عورت

عنوان روزنرامره  انتشاب روزنامه جهان اقتصاد  به

کثیاالانتشار  انتشابات مجمع عمومی نیز انرجرام 

 گافت.

با این اساس از میان کاندیداها آقایان افشریرن 

کلاهی  سید محسن میاعدری  حسین ریاضری  

محمدرضا کمپانی  محمدرضا طلایری  سرعریرد 

عرنروان  اف وخبیل رحمانی به تاتیب آرا به رسو 

اعضای هیات مدیاه و آقایان جعفا قراائرتری و 

الربرد   عنوان اعضای عربری عبیاضا محبعبی به

 انتشاب شدند.

همچنین  با اساس آرای ماخوذه آقرای عربری 

عنوان بازرس و آقای قاسم وفائی هرم  مسعودی به

 البد  انتشاب شدند. عنوان بازرس عبی به

 04سال پنجم، شماره  
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بانامه هفتم توسعه با محوریت اقترصراد «نشست 

با حضور معاون امور دولت  مجبرس و   »دیجیتا 

های وزارت ارتباطات و فناوری اطرلاعرات   استان

های اتا  ایاان  رئیس هریرات  رئیس ماکز پژوهش

مدیاه سازمان نصا تهاان  عضو هیات رئیسه اترا  

هرای  تهاان  رئیس هیات مدیاه مجمرع تشرکرل

بنیان ایاان و رئیس کمیسیون تحو   نوآوری  دانش

 وری اتا  تهاان باگزار شد. و بهاه

در ابتدای این نشست که با هدف تشایح جایرگراه 

اقتصاد دیجیتا  در بانامه هفتم توسعره و نریرز 

موضوعات ماتبط با محوریت اقتصاد دیجریرترا   

های بانامره  های آن در طی سا  کارکادها و چالش

هفتم توسعه باگزار شد  فازین فادیس عضو هیات 

خواهیم بانامه  رئیسه اتا  تهاان اظهار کاد: اگا می

های قببی دچار نشور و  هفتم هم به سانوشت بانامه

ها خاک نشورد  باید از ابتدای سرا   گوشه کتابشانه

سرازی و  که سا  نشست بانامه است  پیاده 5041

اجاایی شدن احکام آن را ماه به ماه  بند به برنرد 

 مطالبه کنیم.

در ادامه  رضا باقای اعل  معراون امرور دولرت  

های وزارت ارتباطات  با بیان اینکه   مجبس و استان

در دنریرا    GDPمتوسط سهم اقتصاد دیجیتا  از 

درعد است  گفت: در ایاان این مریرزان  51بالای 

درعد است که باای پا کادن این فاعبه کرار  ۹.۷

هرای  بزرگی داریم. تنها الکتاونیکی کادن برشرش

دیگا اقتصاد کافی نیست و خود کیک اقرترصراد 

 دیجیتا  باید بزرگ شود.

در کشرور در   ICTاو در ارتباط با رشد بشش 

هرای اجراای  های مشتب  گفت: در سرا  سا 

 ICTهای توسعه پس از انقلاب  رشد بشش  بانامه

درعد بوده است که بسریرار  5۷.۱به طور متوسط 

خواهیم جهرش  بالاتا از کل اقتصاد است اما اگا می

 کنیم این میزان باز هم کم است.

سرهرم  ۷1معاون وزیا ارتباطات توضیح داد: سا  

گذاری مرا  بود. هدف 0.1۱اقتصاد دیجیتا  حدود 

درعد از تولید ناخالص داخبی تا پایان بانرامره  51

درعد تولید ناخالص مبی  54بود که مجبس آن را به 

 رساند.

 04سال پنجم، شماره  

 »برنامه هفتم توسعه با محوریت اقتصاد دیجیتال«بررسی توسعه دیجیتال در نشست 
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او در مورد یکی از احکام بانامه هفتم در مرورد 

تدوین سند هوش مصنوعی نیز گفت: تدوین سند 

ای است که دعوا با سا آن  هوش مصنوعی مساله

های زیادی وارد فاایند انجام آن  زیاد است و بشش

 اند. شده

هرایرش از نرحروه  باقای اعل در خلا  عحبت

مشارکت در تدوین بانامه هفتم نیز انتقاد کراد: 

پارسا  با عن  باای مشورت گافتن در مرورد 

نفا حاضا  ۱1بانامه هفتم جبسه گذاشتیم و فقط 

رسم   شدند. جبسه بعدی من گفتم خدمت شما می

 نفا آمدند. 1آنجا هم فقط 

شاط او  تحو  دیجیتا  این است که فاایندها را 

 متحو  کنیم

جوادی  رئیس سازمان نظام عرنرفری  عبی حکیم

ای تهاان نیز در این نشست گفت: به براور  رایانه

تاین مسأله در اقتصاد دیجیتا  تغریریرا  من مهم

توانیم بکنیم  ذهنیت مدیاان است. هیچ کاری نمی

مگا اینکه با بشش خصوعی همکاری کنیم. اماوز 

ام  سا  است از حوزه دولتی جدا شرده 54بیش از 

 اما اکنون به نظام این وابستگی باید بیشتا شود.

او تصایح کاد: با این اوعاف و عبیاغم خیبری از 

کنند کره  شعارها دوستان مصوباتی را تصویب می

عنوان  بشش دولتی رقیب بشش خصوعی شود. به

های دولتی در حا  ایرجراد  مثا   یکی از مجموعه

های بزرگ مبی را به سرمرت  شاکتی است پاوژه

 خودش بباد.

هرای  های بانامه حکیم جوادی در مورد هدفگذاری

به وزیا زیاساخت چین گفتم بانامره   توسعه گفت:

پنجم ما به دنبا  یک سای اهداف است. او گفرت 

شما خیبی از ما جبوتاید  یک سوم ایرنرهرا در 

 های ما نیست. بانامه

های دولتی انتقراد کراد و  او در ادامه  از دخالت

های حاکمریرتری  گفت: به تازگی یکی از مجموعه

اظهار کاده که احااز هویت فقط باید از کانا  مرا 

انجام شود. برشرش خصروعری را وادار بره 

کنیم اما تضمینی باای حمایرت  گذاری می سامایه

داران  وجود ندارد. چند روز پیش یکی از سرهرام

اند از روز  کالا به من گفت به ما اعلام کاده دیجی

او  اسفند ماه حق تببیغ محصولات خارجری را 

 ندارید.

رئیس نصا تهاان ادامه داد: شاط او  ترحرو  

دیجیتا  این است که فاایندها را متحو  کنریرم. 

اماوزه باای فعالیت اقتصادی مجوزهرای زیرادی 

در برشرش   خواهند. آیا به همه آنها نیاز است؟ می

هرا  دستگراه  گذاری خیبی مشکل داریم و مقارات

های دیرگرا  گذاری بشش ها کدام زیا بار مقارات

 روند. نمی

او در مورد تعدد نهادهای عنفی نیز گفت: امراوز 

انواع و اقسام اتحادیه  کانون  عن  و تشرکرل 

داریم. این متفا  بودن آسیب جدی بره هرمره 

زند. بعضی اوقات به جایی در مورد یک تصمیم  می

گویند فلان عرنر  یرا  شویم اما می معتاض می

انجمن موافقت کاده است. سازمان نظام عنرفری 

ای نهاد عنفی قدرتمندی است که مطرابرق  رایانه

سا  قدمت دارد. البرتره  ۱4قانون تشکیل شده و 

 قطعا اساسنامه سازمان نیاز به اعلاح دارد.

فاعبه میان پارادایم دولت و بشش خصوعی زیراد 

 است

هرای  افشین کلاهی  رئیس مرجرمرع تشرکرل

بنیان نیز در این نشست از بانامه هرفرترم  دانش

انتقاد کاد: من امیدوارم بودم بانامه هفتم الگروی 

مششصی داشته باشد. وقتی دیدم همه الرگروهرا 

شود به همره  بارسی شده خوشحا  شدم اما نمی

 آنها اتکا کاد.

 04سال پنجم، شماره  
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این عضو اتا  تهاان همچنین گفت: آیرا اعرلا 

اقتصاد دیجیتا   محور بانامه است یا نه؟ آیا قصد 

توسعه اقتصاد دیجیتا  وجود دارد؟ در برانرامره 

هفتم بیشتا دغدغه و نگاانی حاکمریرت دیرده 

مبی اطلاعرات و   شود. وقتی عحبت از شبکه می

شود انگار بانرامره  های اجتماعی در آن می شبکه

 های حاکمیت باطاف شود. نوشته شده تا دغدغه

های حکیم جروادی در  کلاهی در رابطه با عحبت

هرا  مورد اتحاد عنفی نیز گفت: در مورد تشرکرل

ای جرواب  معتقدم محدودیت در هیچ زمریرنره

شود جمع کاد  امرا  ها را هم نمی دهد و تشکل نمی

سو کرنریرم. در  کار عاقلانه این است اینها را هم

های اخیا اتا  تهاان این کار را بره خروبری  سا 

انجام داده است. به خاطا ابزارهایی که اترا  در 

تای در ایرن  تواند نقش پا رنگ اختیار دارد می

 زمینه ایفا کند.

مازیار نوربشش  رئیس کمیسیون تحو  نوآوری و 

وری اتا  تهاان نیز گفت: میرزان ترحرقرق  بهاه

آمیز نبوده اسرت.  های قببی توسعه موفقیت بانامه

در مورد خیبی از قوانین این طور است  مثلا قانون 

وکار اجاا  درعد احکام محیط کسب 1۷بهبود تنها 

 شده است.

توانیم به هدفگذاری  نوربشش ادامه داد: چطور می

درعدی اقتصاد دیجیتا  باسیم وقتی در پایه  51

اقتصاد دیجیتا  یعنی اینتانت  مشکل داریم و از 

ایم. سانسور  فیربرترایرنرگ و  دنیا عقب افتاده

دستاسی نداشتن به بسیاری از ابزارهای اعبی از 

 مشکلات اماوز اینتانت است.

ها به اعلاح و بازنگای قانون تجرارت  همه دستگاه

 الکتاونیکی کمک کنند

هرای اترا   محمد قاسمی  رئیس ماکز پژوهرش

بازرگانی ایاان نیز با تأکید با تحولات دو دهره 

اخیا در زمینه ظهور فناوری اطلاعات و ارتباطات  

گفت: همواره بشش خصوعی به دلیرل فرقردان 

های مناسب حقوقی و روزآمرد براای  زیاساخت

گذاری و تروسرعره مربرادلات  امنیت سامایه

های اقتصادی و نبود امرنریرت  الکتاونیکی بنگاه

کافی در حمایت از حقو  اقتصادی و اطرلاعرات 

کننده با مشکل مواجه  ها مصاف خصوعی میبیون

بوده است. در این راستا  اتا  ایراان پرس از 

های متعردد برا  باگزاری چندین جبسه و نشست

حضور نمایندگان بشش خصروعری  اعرنراف  

نهادهای دولتی و قضائی و متشصصان این حروزه  

پاوژه کامبی را در جهت اعلاح و بازنگای قانرون 

 تعای  کاده است. 513۱تجارت الکتاونیکی 

نرویرس درنرهرایرت  او ادامه داد: متن این پیش

سرازی  عنوان پاوژه پژوهشی اعلاح و یکپارچه به

مقارات حوزه فناوری اطلاعات در زمینه تجرارت 

تهیه و در هیات رئیسه اترا  ایراان  الکتاونیکی

اکنون در مااحل نهایری براای  تصویب شد و هم

 اجااست.

قاسمی اظهار کاد: این پاوژه علاوه با اعرلاح و 

بازنگای قانون تجارت الکتاونیکی به اهرمریرت 

سازی سایا قوانین و مرقرارات فضرای  یکپارچه

سایبا که باید هماهنگ و در جهت بهبود کیفیرت 

اجاای این قانون عمل کنند  انجام گافته اسرت  

هرا و  رو اتا  ایاان از همه نهادها  سازمران ازاین

کند  وکارهای الکتاونیکی دعوت می عاحبان کسب

با اجتناب از انجام کارهای موازی در این زمینه  با 

افزایی هاچه بیشتا  در جهت بهبود  همکاری و هم

کیفیت خاوجی این پاوژه  گام بادارند و اترا  

 ایاان را یاری کنند.

 04سال پنجم، شماره  
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بنریران  های دانش رئیس هیات مدیاه مجمع تشکل

هرای  ها و چالرش ایاان در نشست تشصصی فاعت

الرمربربری از  تجارت فناوری )خاید و فاوش( بین

های تشصصی اولین همایش تجارت  سبسبه نشست

فناوری حضور پیدا کاده و در رابطه با مسرائرل و 

 بنیان سشن گفت. مشکلات حوزه عادرات دانش

هرای  به گزارش روابط عمومی مرجرمرع تشرکرل

بنیان ایاان  افشین کلاهی با تاکید با اینکره  دانش

در حوزه اقتصادی مقوله حق و باطل به آن مفهومی 

شود وجود ندارد  گفت: ها چیزی  که از آن تبقی می

کنیم با مبنای  هایمان به آن اشاره می که در عحبت

 تجابیاتمان است.

وی ادامه داد: در وضعیت فعبی عحبت کرادن در 

بنیان سشت اسرت.  رابطه با عادرات و اقتصاد دانش

چااکه  ما هنوز در اساس مفاهیم اولیره مشرکرل 

عنوان مثا   در مفهوم مالکیت فادی هنوز  داریم. به

ای وجود دارد. چنانکه در مسائل و  مشکلات عدیده

ها بسریراری از ایرن  مشکلات با سا راه پبتفام

معضلات قابل مشاهده است. در چنین شراایرطری 

 توان از توسعه اقتصاد دیجیتا  عحبت کاد. نمی

کلاهی تصایح کاد: از طافی  از مقوله اقرترصراد 

هرای  کنیم و از آن طاف ناخ بنیان عحبت می دانش

شود و واردات  مشتبفی باای ارز تعیین و تصویب می

در همان حوزه که عادرات آن مد نظا است عورت 

هایی باای افااد خاص در نظا گافته  گیاد. مزیت می

رود و  شود و آن مفهوم رقابت به کبی از بین می می

 ماند. فقط توزیع رانت باقی می

این فعا  اقتصادی اظهار کاد: سپس  با همین مبنا 

شود پو  ارز عادراتی که متعبق به یک نفا  گفته می

است باگادانده و توزیع شود. کار فاد عادرکننرده 

این است که بامبنای یک ارزش افزوده ثاوت تولید 

کند مرالریرات  کند و با اساس ثاوتی که تولید می

 پاداخت کند و دولت از آن مالیت استفاده کند. 

بنریران  های دانش رئیس هیات مدیاه مجمع تشکل

ایاان اضافه کاد: با همین اساس است که معتقردم 

های اولیه را در اختیرار  وقتی ما هنوز آن زیاساخت

نداریم  شعارها با شاایطمان همشوانی ندارد. اما  در 

هاحا  به دلیل فعالیت تشکبی که داریم سالهاست 

عبیاغم همه مشکلات نظا فعالان اقتصادی را بره 

 دولتمادان منتقل کادیم.

 04سال پنجم، شماره  

 ای وجود دارد بنیان مشکلات عدیده در مفاهیم اولیه صادرات و اقتصاد دانش



 

 

1 8  8 

کارگاه آشنایی با نحوه استفاده از اعتبار مالیراتری 

گذاری با هرمرت اترا   تحقیق و توسعه و سامایه

برنریران  های دانش بازرگانی تهاان و مجمع تشکل

 ایاان باگزار شد.

هرای  به گزارش روابط عمومی مجرمرع تشرکرل

 55بنیان ایاان  این کارگاه با توجه به مراده  دانش

بنیان و لزوم آشرنرایری  قانون جهش تولید دانش

های دانش بنیان به تسهیلات مالیراتری در  شاکت

ها  از سوی ماکز نروآوری و  دستاس این شاکت

تحو  دیجیتا  اتا  بازرگانی تهاان و مرجرمرع 

 بنیان ایاان باگزار شد. های دانش تشکل

هرای  در ابتدای این بانامه  رئیس مجمع تشرکرل

بنیان ایاان  با بیان اینکه همه آن چیزی کره  دانش

اکنون وجود دارد دستاورد معاونت عبمی و فناوری 

عنروان برشرش  ریاست جمهوری است و ما هم به

خصوعی تا جایی که توانستیم تلاش کادیم که این 

 مهم در مجبس تصویب شود.

افشین کلاهی افزود: علاوه با آن  در زمان تصویب 

هرای  ها از سوی هیات دولت با مشالرفرت نامه آیین

شدیدی روباو بودیم و به هاحا  یک حمایتی است 

شود از آن استفاده کاد و در بعضی از مروارد  که می

 موضوع منحصابفادی است.

این عضو هیات نمایندگان اتا  بازرگانی ترهراان 

عنوان کاد: آیین نامه مابوط به آن چندان سراده 

توان از آن استفاده کاد. مرا  راحتی نمی نیست و به

های مشتب  اتا  بازرگانی  تلاشمان با این  در بشش

وکارها تا حد مرمرکرن  ها و کسب است که شاکت

 بتوانند از این تسهیلات استفاده کنند.

کلاهی خاطانشان کاد: البته  تا کنون وضرعریرت 

ای کره سرا   گونه خیبی امیدوارکننده نبوده  به

ها مبرنری برا  گذشته درعد بالایی از درخواست

استفاده از اعتبار مالیاتی باگشت خورده است. بره 

نرامره  همین دلیل باید تلاش کنیم بیشتا به آییرن

اشااف داشته باشیم تا بتوانیم از ایرن حرداقرل 

 امکاناتی که در کشور وجود دارد استفاده کنیم.

در ادامه  امیا قدیای مشاور اعتبرار مرالریراتری 

ها در این کارگاه به تشایح مباحثی پیاامون  شاکت

کننردگران  این مقوله پاداخت و به سوالات شاکت

 پاسخ داد.

 04سال پنجم، شماره  

 گذاری آشنایی با نحوه استفاده از اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه و سرمایه
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مااسم افتتاح نشستین آزمایشگاه و نهراد عردور 

در خاورمیانه توسرط   IECExگواهینامه ضدانفجار 

های عنایرع انراژی  بنیان آزمایشگاه شاکت دانش

)اپیل( با حضور معاونت محتام ریاست جمهروری و 

ریاست سازمان مبی استاندارد  معاونت و مردیراان 

محتام وزارت عمت  نفت  نیاو  حوزه معاونت عبمی 

بنیان ریاست جرمرهروری   و فناوری و اقتصاد دانش

هرا   ها و تشرکرل نمایندگان اتا  بازرگانی  انجمن

 تولیدکنندگان و فناوران باگزار شد.

هرای  به گزارش روابط عمومی مرجرمرع تشرکرل

بنیان ایاان  سید مرحرسرن مریراعردری   دانش

مدیاعامل و عضو هیئت مدیاه ایرن مرجرمروعره 

تشصصی با اشاره به اهمیت عمبکاد ایمن تجهیرزات 

در عنایع با حساسیت بالا  رعایت الزامات استاندارد 

در محصولات تولید شده و اخذ گواهری انرطربرا  

 ها را ضاوری توعی  کاد. محصو  در این حوزه

بنیان  های دانش این عضو هیئت مدیاه مجمع تشکل

ایاان افزود: معتباتاین سیستم ارزیابی انرطربرا  

تجهیزات ضدانفجار که ابزار منراسربری را براای 

کرنرد  گذاران و کارباان فااهم مری سازندگان  قانون

است که هردف  IECExالمببی  سیستم ارزیابی بین

المببی تجهیزات  از این سیستم  تسهیل تجارت بین

های انفجاری و در  و خدمات باای استفاده در محیط

عین حا  حفظ سطح ایمنی مورد نیاز است. شاکرت 

های عنایع اناژی )اپیل( برا  بنیان آزمایشگاه دانش

گذاری چندین میربریراردی و ترأمریرن  سامایه

افزاری مورد نیراز   افزاری و نام های سشت زیاساخت

نشبه و با حمایت سازمان مبری  ۷4استشدام بیش از 

استاندارد  معاونت عبمی و فنراوری و اقرترصراد 

بنیان ریاست جمهوری  وزارت نفت  و عرمرت  دانش

موفق شد باای نشستین بار در خاورمیانه مجوز نهاد 

عدور گواهی انطبا  و آزمایشگاه مرورد ترایریرد 

IECEx  .را اخذ کند 

هرایری  بدون فعالیت بشش خصوعی و مجرمروعره

همچون شاکت اپیل  امکان حصو  اطمینان براای 

های خوب و همچنین  باداری از نیاوگاه احداث و بهاه

بازارهای جهانی وجود نردارد. ایرن   امکان ورود به

بنیان با همکاران خود درحا  تردویرن  شاکت دانش

هرای  ه طاح ارزیابی کیفی مرحرصرولات و پراوژ

 پذیا است. تجدید

 04سال پنجم، شماره  

 در خاورمیانه IECExافتتاح نخستین آزمایشگاه و نهاد صدور گواهینامه ضدانفجار 
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هرای  به گزارش روابط عمومی مجرمرع تشرکرل

بنیان ایاان  دوره آموزشی آشنایی با اعرو   دانش

هرای  مستندسازی دانش فنی توسط مجمع تشکل

 بنیان ایاان باگزار شد. دانش

رئیرس  محسن دیندار  مدرس این دوره آموزشی

سازی فناوری وزارت عبوم  تحقیقرات  گاوه تجاری

و فناوری بود که پیاامون نظام مدیایت نوآوری و 

چالش نبود آن در کشور توضیحاتی ارائه کاده و 

درعد مشکرلات  14سازی این نظام  گفت: با پیاده

 اقتصادی کشور ماتفع خواهد شد.

با این اساس  مستندسازی دانش فنی و مااحل آن 

 سازی دانش فنی است. از مهمتاین شاایط پیاده

ارائه مباح  عبمی پیاامون مستندسازی دانرش 

فنی  مالکیت فکای  نظام داوری اخترااعرات در 

ها از دیگا  بنیان شدن شاکت کشور و شاایط دانش

 مباحثی بود که در این دوره به آنها پاداخته شد.

های عضرو  بااساس این گزارش  جمعی از شاکت

هرای  های زیامجموعه مجرمرع تشرکرل تشکل

های فناور و نوآور فعرا   بنیان و سایا شاکت دانش

 در کشور در این دوره آموزشی حضور پیدا کادند.

 04سال پنجم، شماره  

 بنیان های دانش در مجمع تشکل دوره آشنایی با اصول مستندسازی دانش فنی
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 04سال پنجم، شماره  
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 04سال پنجم، شماره  

اتحاديه توليدكنندگان و 
 صادرکنندگان نرم افزار ايران

اتحادیه شرکت های فنی مهندسی 
حفاظت الکترونيک  و شبکه های 

 ایمنی

اتحادیه صنایع لوح های فشرده 
 ایران

انجمن توليدکنندگان نرم افزار 
 تلفن همراه ایران

اتحادیه صادرکنندگان تجهيزات 
 پزشکی

انجمن بهينه سازی مصرف 
 انرژی ایران

 انجمن ارگانيک ایران

انجمن شرکت های مهندسی و 
 پيمانکاری نفت و گاز و پتروشيمی

اتحادیه صنایع هوایی و فضایی 
 ایران

انجمن توليدکنندگان و واردکنندگان 
ماشين آلات سنگين معدنی، 

 ساختمانی و راهسازی

 انجمن ناشران دیجيتال

سندیکا توليدکنندگان تجهيزات 
 فن آوری اطلاعات ایران 

سندیکای توليدکنندگان داروهای 
 دامپزشکی

انجمن صادرکنندگان خدمات  انجمن صنایع خورشيدی
 فنی و مهندسی ایران

انجمن صنفی شرکت های 
 اتوماسيون صنعتی

سندیکای توليدکنندگان 
مکمل های رژیمی _غذایی 

سندیکای شناسایی و 
 مکانيابی رادیویی

سندیکای صاحبان صنایع 
 داروهای انسانی ایران

 سندیکای صنعت برق

 سندیکای صنعت مخابرات

فدراسيون صادرات انرژی و 
 صنایع وابسته ایران

کانون طراحی و مهندسی و 
 طراحی مونتاژ ایران

انجمن صنفی کارفرمایی ماشين 
 سازان صنایع غذایی ایران

 

انجمن توليدکنندگان و صادرکنندگان 
 محصولات بيوتکنولوژی پزشکی ایران

 انجمن آزمایشگاه های همکار آزمون 

انجمن توليدکنندگان حلال های 
 هيدروکربنی ایران 

انجمن صنفی توليدکنندگان و فن آوران 
 صنعتی ساختمان 
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انجمن شرکت های دانش بنيان 
 سلامت همدان

انجمن شرکت های دانش بنيان 
 استان اصفهان 

  

 

 انجمن شرکت های
دانش بنيان استان گيلان   

انجمن شرکت های دانش بنيان 
 خراسان رضوی 

 

انجمن شرکت های دانش بنيان 
 سلامت تهران

 انجمن شرکت های
دانش بنيان استان مرکزی   
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 انجمن شرکت های

دانش بنيان استان   
 لرستان

 

 کانون کارآفرینی استان تهران

 
 انجمن شرکت های 

دانش بنيانش استان  
 کرمان

انجمن شرکتهای رباتيک و 
 مکاترونيک استان تهران 


